
Stručné verbální hodnocení bakalářskó práce (niniry{|nj 500 znaků): Bakalářská Páce (dále jen

,prúcé,)je v námci průřezového rámcového iyroaoo""rri jejicn obsahových konhr, orientována teoretícky,

teoretickn-pruceologickyadílemempiricky,.Zpracovatel,,pi,l".,.,,formouvyjádřenehohlavníhocí7e,tj.tzv.
,,širšího,,teoreticko-praxeologického vnmu vgaant u*uLi objasnit věcnou PŮsobnoŠ dotČených subjektŮ'

jak ve státní správě, ták v ně*ftních organiácích a §trukturovat jejich činnosti k dané problematice, se

zvlráštním zan#enim na oblast ..,or,ito.irrgu 
-součinnosúricn 

vzmhŮ etc. Při PostuPném zPracováváni

teoretické části práce minimalisticky u on uníe"rrc vwžll analytickn*YntetizujícÍ- dostuPné literatury'

odborných prarnenr! úěinných záů<onnýcha poozar.onnyg! r_fv*cn pi"api* ámov! refleklované odborné

tématické oblasti, u. řotr"*atiky-sociáině pxotogi*óno._jevrr ,lomacího.násily etc, yintencích

stanoveného vedlejšího ci1e ,,práce" "p.u*,r*"i 
aaĚvyjaaril-formou uŽitého kvalitativního emPirického

průzkumného šeřeni, formo iÁ ,,p9iortrukturovartého'; rozhovoru snahu dÍlem detekovat ,J<ritický" názor

ziqmovévybraných óau"*ft" 
" 

upi*.ex ;r*", rekrutujících se z sPoluPracujícich nesátních arganizací v

rámci řešení ,§omácíln ruisilf,,kde fo#ou tzv. ,,diléicW' a ,7sv8estrecňujícÍ'ch" náwhŮ rovněŽ avizaje

generalizovanou ambici dílem detekovat pfi|adné 1"r.roln"e"i-nesoulady 
ve spoluprácimezi neziskovými

organizacemi a poricii čŘ 
" 

,a-"i řešení irórJ.r ,§omácíln násilf'etc. V rámci charakteristr§ konkrétních

formálních připomínek kvěcnému .ozhrŇ ,práce", lze polkio,at napť. k dílČÍ neexistenci 'vhojenf'
metodicky upozorňovaných formálních vad i"nepřesností, imigých nói*a s,*it"t* přepisem originólu

textll ,práce,., tj. kdy např. na str- -5- byl panechán nenavazující dilČÍ text - vizcít, rn-ýň, textu "dílem 
fonnou

teoretického a dílem empirického vhledu demon@st do_t!_enÝch subjektŮ* etc,, ěi dílČÍ

nejednotné formálni ,roáděrrí zkrácených ,ýrÁ r-,;,*o*ita t 
"rrivď' 

- viz dále str, ,, 
jB" ďle ustanovení §

337 odst. 1 písm. a) tresmího ákoníku_ ii art" na str. ,,B" ,,éNrý, ádek nebyly formálně odstraněny

nejednotné ,-ruatyt"rrre oa--"á ,r,orrý etc. v yrrr! .ryt ooo**oí věcného rozlttani ,,práce",

vyžadujících reagerrci zpracovatele ,,próce" šohledem kvyhodnocení existence dané objektivní okolnosti,

tj. setrvaní ,,rpracovatele" na jejírr omezeném a minimatisticky uchopeném formátu nemánn zásadnich

připomínek , vyžadljici"h r"ug"i"i zpracovatele_ ,,Próce" byla rovněž ověřová:ra v aplikaci "odevzdej,cz",

V rrámci komparativně zjištěných orientačních *noa t u. ,,pádabnosti" s jinými dokumenty lze konstatovat

že zjištěné podobnosti, zsjména v teoreticte popkné 6ntoiptr-,í) části vycae'jej| zpnmárni ustálenosti

odborných terminologic§ých Ýrazů,ei primarnicn odkazu k popisném" ryld9ť zákonných předpisů, které

však byly precizcvaně označeny putiie.ry,*i bibliografictym!óatazy etc, pní9i doporučuii k obhajobě, před

ounu;"tá" 
"avrhuji 

její trodnoclni známkou - velmi dobrý š_-L,ysq-ggď)

Otárllq k obhajobě:

l. s poukazem k účinné legislativní úpravě tzv, "zvlúštnich 
próvních předpisů* rúmeově

chuakterizujíe kgiíimilu řinnosti a operační prostoí doňeyí9h itlítnícn či nestáíních orgúnů a

organkací i sowislnsti s potíróním fenoménu,domásího násilío,

Nu prafiickýeh aplikaěnich příkladech nózorně demmstrujte realizaci _t7, _,,zs,kroěovací"
povinnosti př1stusnňů*irřiir'ČÁ i rúmci bezprosředního ztísahu na ,,místě Činu" v PříPadě
-incidentq 

vykazujícího znatey,,domácího násilí",

s poakazem k aújmouým empirickým uýsíuptirn zkoumaného tématu charukterizujte mažnó

zefektivňující oparení zkoumané té*"íi"é obbsti, včetně daekce zjštěrých a naznaěených

,,diskrqtancí,,. Případně speciftkujte,,de legeferenda* inspirativní návrhy možných legislalivních

změn duné témntické oblastl

Datum: 6-kvétna2U2t

Podpis vedoucího bakalářské práce: Mgr,

{


